

## Informasjon fra Selvaag Prosjekt i samarbeid med byggherrekomiteen.

Her kommer en kort oppdatering om drift på prosjektet.

### SIKKERHET

Vi har alle et felles ansvar for sikkerhet i prosjektet. Ber om at alle forholder seg til sperringer og oppslag på byggeplassen. Vennligst snakk med deres barn/ungdom om å respektere sperringer da det kan være forbundet med livsfare ved å gå innenfor sperringer og klatre i stillas. Vi gjør det vi kan for at belastningen skal være minst mulig mens arbeidene pågår.

Følgende arbeider pågår i Steinspranget borettslag:

#### Vinduer og balkongdører:

Arbeid med utskifting av vinduer og balkongdører er nå utført. Alle beboer som hadde levert inn kontrollskjemaer på feil og mangel er nå fullført.

#### Loftsdører og kjellerdører:

Loft og kjeller dører som var skadet pga. lagrings feil fra VD montasje blir utskiftet. De har sendt inn ny bestilling til leverandør og avventer på leveringsdato.

Oslo lås service er ferdig med sitt arbeid vedrørende vriderknapp for alle felles dører. I utgangspunkt alle innvendige loft og kjeller dører kan stå åpent, men dette gjelder ikke for oppg. 11-23 som har utvendige kjellerdører.

Utvendige kjellerdører skal få salto system tilsvarende likt entredører med brikkeløsningen. Vi har ikke fått bekreftelse enda på leveringsdato fra R.bergersen og dermed venter med å utskifte de utvendige kjellerdørene.

#### Oppganger – maling, murerarbeid og postkasser:

Malingsarbeid er godt i gang i oppg. 7-15 og fortsette med det i uke 9. Det vil bli hengt opp info på entredører hvor malearbeider pågår. Merk at maleren vil gå en kvalitetssjekk runde sammen med oss og senere med styret ved eventuelle feil og mangel.

For korte perioder i uke 9 vil det være litt støy i forbindelse med utpiggning av postkasser, vi beklager med ulemper dette kan medføre dere.

#### Stillas:

Stillaset ved oppg. 7-15 er nå ferdig montert og arbeidet gjenstarter med takteking og fasade puss hvis været tillater. Viktig for de beboer i oppg. 7-15 at dere ikke åpner vinduer eller fjerner plast rundt vinduer når Brafas jobber på deres fasade med mindre dere har avtalt med Brafas.

Vi takker for samarbeidet så langt!

Med vennlig hilsen

**SELVAAG**  
PROSJEKT



PROSJEKTLEDER: Casper Søndberg  
casper.sondberg@selvaagprosjekt.no



<https://selvaagprosjekt.no/steinspranget-borettslag>



BYGGELEDER: Abdullah Ahmad  
epost: abduallah.ahmad@selvaagprosjekt.no

**SELVAAG**  
PROSJEKT